
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CÁCHIRA (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

JESUS OVIDIO PAEZ TORRADO.

RADICADO No.: 2020-00033

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación adicional del credito.

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,18% 25,77% jul-21  $                  7.089.336 31 $157.318

17,24% 25,86% ago-21  $                  7.089.336 31 $157.868

17,19% 25,79% sep-21  $                  7.089.336 30 $152.332

17,08% 25,62% oct-21  $                  7.089.336 31 $156.403

17,27% 25,91% nov-21  $                  7.089.336 30 $153.041

17,46% 26,19% dic-21  $                  7.089.336 31 $159.882

17,66% 26,49% ene-22  $                  7.089.336 31 $161.714

18,30% 27,45% feb-22  $                  7.089.336 28 $151.357

18,47% 27,71% mar-22  $                  7.089.336 31 $169.131

19,05% 28,58% abr-22  $                  7.089.336 30 $168.815

19,71% 29,57% may-22  $                  7.089.336 31 $180.486

20,40% 30,60% jun-22  $                  7.089.336 30 $180.778

21,28% 31,92% jul-22  $                  7.089.336 31 $194.862

22,21% 33,32% ago-22  $                  7.089.336 31 $203.378

23,50% 35,25% sep-22  $                  7.089.336 30 $208.249

24,61% 36,92% oct-22  $                  7.089.336 31 $225.355

25,78% 38,67% nov-22  $                  7.089.336 30 $228.454

27,64% 41,46% dic-22  $                  7.089.336 31 $253.101

28,84% 43,26% ene-23  $                  7.089.336 31 $264.090

30,18% 45,27% feb-23  $                  7.089.336 28 $249.616

30,84% 46,26% mar-23  $                  7.089.336 31 $282.404

31,39% 47,09% abr-23  $                  7.089.336 30 $278.168

30,27% 45,41% may-23  $                  7.089.336 31 $277.184

29,76% 44,64% jun-23  $                  7.089.336 30 $263.723

29,36% 44,04% jul-23  $                  7.089.336 31 $268.851

28,75% 43,13% ago-23  $                  7.089.336 31 $263.265

$5.409.825

$10.682.371

$16.092.196

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

17,18% 25,77% jul-21  $                  9.000.000 31 $199.718

17,24% 25,86% ago-21  $                  9.000.000 31 $200.415

17,19% 25,79% sep-21  $                  9.000.000 30 $193.388

17,08% 25,62% oct-21  $                  9.000.000 31 $198.555

17,27% 25,91% nov-21  $                  9.000.000 30 $194.288

17,46% 26,19% dic-21  $                  9.000.000 31 $202.973

17,66% 26,49% ene-22  $                  9.000.000 31 $205.298

18,30% 27,45% feb-22  $                  9.000.000 28 $192.150

18,47% 27,71% mar-22  $                  9.000.000 31 $214.714

19,05% 28,58% abr-22  $                  9.000.000 30 $214.313

19,71% 29,57% may-22  $                  9.000.000 31 $229.129

20,40% 30,60% jun-22  $                  9.000.000 30 $229.500

21,28% 31,92% jul-22  $                  9.000.000 31 $247.380

22,21% 33,32% ago-22  $                  9.000.000 31 $258.191

23,50% 35,25% sep-22  $                  9.000.000 30 $264.375

24,61% 36,92% oct-22  $                  9.000.000 31 $286.091

25,78% 38,67% nov-22  $                  9.000.000 30 $290.025

27,64% 41,46% dic-22  $                  9.000.000 31 $321.315

28,84% 43,26% ene-23  $                  9.000.000 31 $335.265

30,18% 45,27% feb-23  $                  9.000.000 28 $316.890

30,84% 46,26% mar-23  $                  9.000.000 31 $358.515

31,39% 47,09% abr-23  $                  9.000.000 30 $353.138

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051216100006119

VALOR LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051216100005406 A 31 DE AGOSTO DE 2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 30/06/2021

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051216100005406

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/08/2023



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

30,27% 45,41% may-23  $                  9.000.000 31 $351.889

29,76% 44,64% jun-23  $                  9.000.000 30 $334.800

29,36% 44,04% jul-23  $                  9.000.000 31 $341.310

28,75% 43,13% ago-23  $                  9.000.000 31 $334.219

$6.867.840

$12.732.496

$19.600.336

$35.692.532

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 DE AGOSTO DE 2023

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051216100006119

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/08/2023

VALOR LIQUIDACIÓN APROBADA A 30/06/2021

VALOR LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051216100006119 A 31 DE AGOSTO DE 2023
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